List technickych udaju

Vnéjsi roh, pro kanal pro vestavbu pristroju Rapid 80 typu

GKH-70130
Objednaci Cislo: 6114220

Vnéjsi roh z bezhalogenového PC/ABS pro zménu sméru kanalll pro vestavbu
pistroji GKH.

Vrchni dil se musi objednat samostatné.

Ceuk

Polykarbonat/Akrylnitrilbutadienstyrol

Objednaci ¢&islo 6114220

Typ GKH-A70130RW
Oznacdeni 1 Vnéjsi roh, bezhalogenové
Vyrobce OBO

Rozmér 70x130

Barva cisté bila; RAL 9010
Material Polykarbonat / akrylnitrilbutadienstyrol
Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 100 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru

C(;Z stopa (GWP) od kolébky po | 5,4236 kg CO2e / 1 Kus
branu

130 !!! Délka 270 mm

Sitka 130 mm
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Pocet vrchnich dilt
Provedeni

Pro Sitku kanalu

Pro vysku kanalu

Bez obsahu halogent
Kabelovy uchyt

Kanalové spojky

Zplsob montaze vrchnich dilt
Montazni dérovani ve dné
Sitka vrchniho dilu

Sitka vrchniho dilu 2

Sitka vrchniho dilu 3

Stupen kryti

Ochranna félie

Stuperi ochrany — kéd IK
symetricky

Teplotni rozsah pouziti, max.
Teplotni rozsah pouziti, min.
Rozsah uhlu, max.

Rozsah thlu, min.

1
Spodni dil

130 mm

70 mm

Ano

Ne

Ne

umistény uvnitf
Ano

76,5 mm

0 mm

0 mm

IP30

Ano

IKO8

Ano

90 °C

-15°C

90 mm

90 mm



